1/1

                                                               平成 31年２月 25日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  李 太 煥

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

東京本社設置（二本社制）および組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月 25日開催の取締役会において、平成 31年３月１日付で「東京事務所」

を「東京本社」に改称し、本社工場と東京本社の二本社制とすることおよび組織変更を行うこと

を決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

当社は、従前より、首都圏における事業拠点として「東京事務所」を設置しておりますが、

首都圏を中心とする多様な人材獲得に向けた体制の強化を目的として、「東京事務所」を「東

京本社」に改称し、本社工場との二本社制とし、あわせて、人事部を新設するものでありま

す。

なお、従前の本社工場（神奈川県秦野市）の機能に変更はございません。

２．本社工場・東京本社の概要

（１）本社工場（登記上の本店）

所在地：神奈川県秦野市曽屋 518番地

電話番号：0463-82-1311（代表）

（２）東京本社

所在地：東京都新宿区西新宿８丁目４番２号 野村不動産西新宿ビル２F

電話番号：03-5337-3211

※従来の「東京事務所」を改称するもので、所在地・電話番号等に変更はございません。

３．組織の変更

総務部人事グループを総務部から独立させ、人事部とする。

以 上